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Innehåll Kursanalys 
 
Kursdata  
 
ML1330, Industriell hållbar ekonomistyrning 7,5 hp: TENA 5 hp, SEM1 1,5 hp och LABA 
1 hp 
 
Genomfördes i period 1 läsåret 2024/2025 
 
Kursansvarig: Claes Hansson 
 
Undervisningen fördelades på 28 föreläsningstimmar, två tretimmars datorlaborationer 
och ett seminarium på fyra timmar. 
 
Kurslitteratur var: 
Andersson, Göran Kalkylering som beslutsunderlag, sjunde upplagan , Studentlitteratur, 
2013, huvud- och övningsbok 
 
20 studenter var nyregistrerade på kursen ytterligare 18 studenter var omregistrerade 
på kursen p g a att tentan inte var avklarad. För de nyregistrerade studenterna så är idag 
(19 nov 2024) prestationsgraden 53%(79%) och examinationsgraden 30%(69%). 
Förrförra kursomgången inom parentes 
 
Förändringar inför denna kursomgång 
 

• Ny lärare. Jag(Claes Hansson) återtog kursansvaret för kursen i st f en 
konsult(Jonas Råsbrant) vi anlitat de senaste kursomgångarna. 

• Ett diskussionsforum användes och där aktivt deltagande gav två bonuspoäng på 
tentan. 

 
 
Studentåterkoppling  
 
Studenternas omdömen var mycket goda. T ex: 
 
 ”Det bästa var undervisningen och de många diskussioner som man hade under 

lektionstiden. Där kunde man ta del av andras perspektiv och erfarenheter.” 
 ”Det som verkligen utmärkte kursen var hur de teoretiska modellerna för 

ekonomistyrning tillämpades på verkliga industriella problem” 
 
 
Planerade förändringar 
 

• Kursen är under avveckling. Nästa gång ges den för sista gången för de som inte 
har klarat den hittills. Detta sker i anpassad form. Vad denna anpassning består i 
är beroende på de behov studenterna har och uttrycker. Mer exakt vad detta 
innebär för undervisningen är i denna stund ovisst. 



• I kursenkäten framförs önskemål om att ge mer tid eller fördjupning åt de mer 
svårare områdena. Då återstår bara att identifiera vilka dessa är… 

 
Sammanfattning 
 
 
Studenterna var mycket nöjda med kursen. 
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